
 
“2014- Año de HOMENAJE al Almirante Guillermo BROWN en el BICENTENARIO del COMBATE NAVAL de MONTEVIDEO” 

RESOLUCIÓN C.D. Nº058/14.- 
ELDORADO, 14 de Agosto de 2014.- 

 
 
 
 
VISTO: La Nota S.A. Nº 056/14 presentada por Secretaría Académica, referida a la integración de la 
Comisión Especial de Evaluación (CEE) para la Promoción de Profesores Adjuntos a Profesores 
Asociados, según lo establecido en el Régimen General de Carrera Docente de la UNaM y normativa 
de la Facultad de Ciencias Forestales, y; 
 
CONSIDERANDO 
                QUE en reunión mantenida con las Directoras de Äreas, se han elegido 6 (seis) 
Profesores Titulares para la integración de la citada Comisión, 3(tres) Titulares y 3(tres) Suplentes. 

QUE el tema ha sido tratado y aprobado por unanimidad en la 3º Sesión Ordinaria de 
fecha 12 de Agosto del año 2014. 
 
Por Ello: 

EL CONSEJO DIRECTIVO de la 
FACULTAD de CIENCIAS FORESTALES 

RESUELVE 
 

ARTÍCULO 1º: DESIGNAR a los Miembros Integrantes Comisión Especial de Evaluación (CEE) para la 
Promoción de Profesores Adjuntos a Profesores Asociados, según lo establecido en el Régimen 
General de Carrera Docente de la UNaM y normativa de la Facultad de Ciencias Forestales y  según 
se detalla en el ANEXO I de la presente Resolución.   
 
ARTÍCULO 2º:  NOTIFICAR a la Sra. Decana a los fines establecidos en el Artículo 1º , Inciso “C” de la 
Ordenanza H.C.S. Nº 001/97. 
 
ARTÍCULO 3º:  REGISTRAR. COMUNICAR, Notificar. Cumplido, ARCHIVAR. 
RESOLUCIÓN C.D. Nº 058/14.- 
 
 
 
 
 
VISTO:  
         Dejo expresa constancia que en la fecha se tomó conocimiento de la Resolución C.D. Nº 058/14 del Honorable Consejo Directivo 
de la Facultad de Ciencias Forestales de conformidad al Artículo 1º, Inciso “C” de la Ordenanza Nº 001/97.- 
Eldorado, Mnes, 28 de Agosto de 2014. 
cbr/S.D.V. 
 
 
 
 
 
 
 



 
“2014- Año de HOMENAJE al Almirante Guillermo BROWN en el BICENTENARIO del COMBATE NAVAL de MONTEVIDEO” 

RESOLUCIÓN C.D. Nº058/14.- 
 

 
 

ANEXO I 
 

INTEGRANTES COMISIÓN ESPECIAL de EVALUACIÓN  
(CEE) 

 
 
 
 

MIEMBROS TITULARES 
 

 
MARTÍNEZ, Silvia Graciela 
 
FERNÁNDEZ, Roberto Antonio 
 
PALAVECINO, José Aníbal 

 
MIEMBROS SUPLENTES 

 
 
EIBL, Beatriz Irene 
 
AGOSTINI, Juan Pedro 
 
FRIEDL, Ramón Alejandro 
 

 
 


